2022年 12月 13日

各 位

上場会社名 コーユーレンティア株式会社

代 表 者 名 代表取締役社長 梅木 孝治

（コード番号：7081、東証スタンダード）

問 合 せ 先  経営企画室長 大野 健二郎

（ＴＥＬ：03-6365-6505）

配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、2022年 12月 13日開催の取締役会において、以下のとおり、2022年 12月期の１株当たり配当予

想を修正することといたしましたので、お知らせいたします。

記

１．配当予想修正の理由

当社は収益性の向上に努め、株主に対し将来にわたって安定的な利益配当を行うことを経営の重要な課

題の一つと位置づけております。一方で、持続的な成長の源泉として内部留保による財務基盤の強化も不

可欠であります。これらの考えのもと業績、計画、内部留保等を総合的に勘案し安定的な配当を実施する

ことを配当の基本的な方針としております。

2022年 12月期の期末配当金につきましては、1株当たり 40円を予定しておりましたが、直近の月次業

績や通期業績動向等を総合的に勘案した結果、前回の配当予想から５円増配し、１株当たり 45円とするこ

とといたしました。

２．修正の内容

 年間配当金（円）

第２四半期末 期 末 合 計

前 回 予 想

（ 2 0 2 2年 ２ 月 1 4日 公 表 ）

円  銭

0.00

円  銭

40.00

円  銭

40.00

今 回 修 正 予 想  45.00 45.00

当 期 実 績 0.00

（ ご 参 考 ） 前 期 実 績

（ 2 0 2 1 年 1 2 月 期 ）
0.00 43.00 43.00

以 上